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「第 21 回精神保健福祉士国家試験（専門科目）」の問題文および解答例

＜2019 年 2 月 2 日（土） 実施＞

   （2019 年 2 月 4 日掲載）

区分
問題文

（第 21 回精神保健福祉士：専門科目）

やまだ塾の

解答例

精神疾患と

その治療

2

5

1

4



2/30

http://www.yamadajuku.com/

やまだ塾

Copyright(C) 2019 Shunsaku Yamada. All rights reserved.

5

1

4,5

3,5



3/30

http://www.yamadajuku.com/

やまだ塾

Copyright(C) 2019 Shunsaku Yamada. All rights reserved.

2

3

精神保健の

課題と支援
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5

精神保健福

祉相談援助

の基盤
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（精神保健

福祉相談援

助の基盤・

事例問題

１）
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（精神保健

福祉相談援

助の基盤・

事例問題
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精神保健福

祉の理論と

相談援助の

展開
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（精神保健

福祉の理論
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例問題１）
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（精神保健

福祉の理論

と相談援助
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福祉の理論
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精神保健福

祉に関する

制度とサー

ビス

3

4



24/30

http://www.yamadajuku.com/

やまだ塾

Copyright(C) 2019 Shunsaku Yamada. All rights reserved.

4

5

3

1



25/30

http://www.yamadajuku.com/

やまだ塾

Copyright(C) 2019 Shunsaku Yamada. All rights reserved.

2

2,3

1



26/30

http://www.yamadajuku.com/

やまだ塾

Copyright(C) 2019 Shunsaku Yamada. All rights reserved.

精神保健福

祉に関する

制度とサー

ビス・事例

問題
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精神障害者

の生活支援

システム

2
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（精神障害

者の生活支

援システ

ム・事例問

題）
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